UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 22/KH-MTTQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 20 tháng 8 năm 2013

KẾ HOẠCH
Hội nghị tập huấn tuyên truyền công tác phòng, chống Tội phạm đợt 2

năm 2013

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-MT, ngày 24 tháng 7 năm 2012 của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về việc triển khai thực hiện công tác Phòng, chống tội phạm năm 2013; được sự hỗ trợ bổ sung kinh phí thuộc kế hoạch tuyên truyền năm 2013 của Ban Thường trực Phòng chống tội phạm tỉnh, Ban Thường trực ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thống nhất tổ chức Hội nghị tập huấn tuyên truyền công tác phòng, chống tội phạm tại 02 điểm thuộc thành phố Tam Kỳ và huyện Núi Thành cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, thành phố.

- Cán bộ MTTQ Việt Nam xã, phường, thị trấn.

- Trưởng, phó ban công tác Mặt trận KDC.

- Tổ trưởng tổ đoàn kết.
2. Thời gian tập huấn:
Tổ chức trong tháng 9 năm 2013. Thời gian cụ thể do Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, thành phố sắp xếp.
3. Địa điểm tập huấn:

Giao cho Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, thành phố bố trí.
4. Số lượng cán bộ được tập huấn: Mỗi huyện triệu tập tối thiểu 150 người.
5. Kinh phí:

Từ nguồn bổ sung kinh phí cho Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2013, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh sẽ chuyển cho thành phố Tam Kỳ 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng y) và huyện Núi Thành 14.500.000đ (Mười bốn triệu năm trăm nghìn đồng y).
Mặt trận Thành phố Tam Kỳ và huyện Núi Thành thực hiện chi tiêu theo chế độ Hội nghị hiện hành của Ủy ban Nhân dân tỉnh.
6. Biện pháp thực hiện:

- Ban Phong trào, bộ phận tài vụ Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh có trách nhiệm hướng dẫn Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, huyện triển khai thực hiện.

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, thành phố lập kế hoạch, dự toán kinh phí gởi về Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh để có cơ sở chuyển tiền phối hợp thực hiện và làm thủ tục thanh quyết toán, báo cáo kết quả thực hiện sau khi tổ chức xong.
Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn tuyên truyền công tác Phòng, chống tội phạm đợt 2 năm 2013 của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam.
	Nơi nhận:
- Ủy ban MTTQ VN Thành phố Tam Kỳ, huyện Núi Thành;
- Lưu PT, TV, VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

ỦY VIÊN
(Đã ký)
Lê Đắc Nguyện

PAGE
2